
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
                                       
 

                       
H O T A R A R E 

privind  aprobarea   desemnării  a 4 reprezentanti  ai Consiliului Local Huedin, în Comisia de 
Repartizare Locuinte A.N.L 

 
 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară  din data de 25.02.2011. 

Având în vedere referatul  nr. 1332/2011 înaintat  de compartimentul de gospodarie 
comunală şi locativă din cadrul Primăriei Huedin, privind stabilirea  structurii comisiei sociale de 
analiza a dosarelor depuse în vederea repartizării unor locuinte realizate de către Agenţia Naţionala 
Pentru Locuinte, destinate tinerilor şi familiilor de tineri cu vârstă de până la  35 de ani, in regim de 
închiriere. 

Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 1445/2011, înaintat de primar şi avizat de comisia 
de administraţie publică la şedinţa din data de 21.02.2011. 
 Luând în considerare prevederile art.14 din  Legiea nr. 152/1998 privind infiintarea A.N.L , 
art.14 din H.G 962/2001 privind Normele  Metodologice de Aplicare a Legii nr.152/1998  art. 57 din 
Legea nr. 273/2006 privind finanţele  publice locale respectiv art. 38  , alin. 2, lit. b, alin.4, lit.a, şi art. 
46   din Legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.  
  
     H O T A R A S T E 
  

Art.1. Se aprobă  desemnarea  celor 4  reprezentanţi  ai Consiliului Local în Comisia Socială,  
care va analiza cererile depuse în vederea alcătuirii listei de priorităţi pentru repartizarea locuinţelor 
A.N.L, astfel: 

- Okoş Rigo Andras 
- Cozea Marinela 
- Ujvari Eugen 
- Giurgiu Marinela 

 
  Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează   compartimentul de 

gospodarie comunală şi locativă din cadrul Primariei Huedin. 
  
 
 
 

Nr. 26/25.02.2011     Consilieri total:  15 
       Consilieri prezenţi: 14 
       Votat  pentru :  13 
       Invalidat>    1  
        
 
 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Giurgiu Marinela     Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 
 


